

भारतीय विज्ञान संस्थान Indian Institute of Science
बेंगलूर Bangalore 560 012

जीएसटी की रियायती दर के लिए प्रमाण पत्र

CERTIFICATE FOR CONCESSIONAL RATE OF GST

प्रमाणपत्र सं. Certificate No.:

तारीख Date:

भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग द्वारा जारी 14.11.2017 की केंद्रीय वस्तु और सेवा कर अधिनियम 2017 के तहत अधिसूचना संख्या 45/2017-केंद्रीय कर (दर) के संदर्भ में जीएसटी रियायती प्रमाण पत्र
GST Concessional Certificate in terms of Notification No. 45/2017-Central Tax (Rate) under Central Goods and Services Tax Act, 2017 dated 14.11.2017 issued by the Ministry of Finance, Department of Revenue, Government of India

संस्थान का नाम Name of the Institution

: भारतीय विज्ञान संस्थान

INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE

विभाग का नाम Name of the Department

:

जीएसटीआईएन GSTIN

: 29AAATI1501J2ZV

सामान, प्रतिस्थापन, स्पेयर पार्ट्स और इसकी मात्रा के
विवरण के साथ आइटम का संक्षिप्त विवरण
Brief Description of the item along with details of
the accessories, replacements, spare parts and its
quantities

:

निर्माता/आपूर्तिकर्ता का नाम व पता

:

Name of the Manufacturer/Supplier Address

क्रयदेश का मूल्य Value of Purchase order

:

क्रयदेश सं. व तारीख Purchase order No. & date

:

प्रोफॉर्मा बीजक/कोटेशन सं. व तारीख

:

Performa Invoice/Qnt. No. & Date

जो मद खरीदा जा रहा है, उसका उद्देश्य

: अनुसंधान उद्देश्य के लिए **Research Purpose**

Purpose for which item is purchased

यह प्रमाणित किया जाता है कि इस अधिसूचना के तहत उपरोक्त वस्तुओं के संबंध में रियायती फार्म (जीएसटी) का दावा किया जाता है, केवल भारतीय विज्ञान संस्थान में केवल अनुसंधान उद्देश्य के लिए आवश्यक है और किसी अन्य व्यक्ति को हस्तांतरित नहीं किया जाएगा या किसी को भी बेचा नहीं दिया जाएगा।

This is to certify that the aforesaid goods in respect of which concessional form (GST) is claimed under this Notification are required for research purpose only at Indian Institute of Science and shall not be transferred to any other person or will not be sold to anybody.

अध्यक्ष Chairperson

भारतीय विज्ञान संस्थान Indian Institute of Science
बेंगलूर Bangalore 560 012